MYHUUMMANBHOE BIOAMETHOE  Moanucaxo undpoBoI NOANUCHIO:

OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE

YUYPEMXKIEHWE "NMALIEV Ne 1T,
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[ara: 2023.04.26 16:18:53 +03'00'

TPA®UK nposenenus oeHOYHBIX nporeayp Bo Il momyromun 2022-2023 yyeGHoro roaa

5 kmacc

SIHBaph

despanb

MapT

HCPHOH TIPOBEACHHUA OLICHOYHBIX NIPOLENYD

12.01-
13.01

16.01- |23.01-
20.01 |27.01

30.01- |01.02-
31.01 03.02

06.02-
10.02

13.02- 120.02-
17.02 ]22.02

27.02.-
28.02

01.03-
03.03

06.03- |13.03-
10.03 |17.03

20.03-
24.03

HTOTO 32
3 geTBepTH

anpernb

Mait

03.04-
07.04

02.05-
05.05

10.04- |17.04-
14.04 |21.04

24.04-
28.04

10.05-
12.05

15.05- |22.05- [29.05- HTOTO 32
19.05 |26.05 |31.05 |2 momyroame

Pycckuit 1361

17.02

1

12.04

JIurepatypa

3
15.05

Ponnas ymteparypa (pycckas)

VIHOCTpaHHBIif A3bIK (aHIIL.)

17.01

14.02

14.03

13.04

Martemaruka

07.02

22.02

21.03

20.04

HUcropus Poccun.

10.02

Teorpadus

02.02

Buonorus

24.01

P lw|w

Mys3bika

HW306pasutenbHOe HCKYCCTBO

RN NN alol RN

Texuonorust

Du3nyecKas KyibTypa

Hudpopmaruka

(=

Hcropus u xynsrypa PecrryOmikn Komu

TeKyI[as KOHTPOJIbHas paboTa

HPOMEKYTOUHAs
aTTecTarus



T'PA®UK nposenenus oneHOYHbIX mporeayp Bo Il nomyroanu 2022-2023 yueGHoro roga

6 Kiacc

SHBaph

¢despaib

MapT

ITepros IpoBEICHHS OLIEHOYHBIX
npoueayp

12.01-
13.01

16.01- (23.01-
20.01 (27.01

30.01-
31.01

01.02-
03.02

06.02-
10.02

13.02-
17.02

20.02-
22.02

27.02.-
28.02

01.03-
03.03

06.03- [13.03-
10.03 |17.03

20.03-
24.03

HUTOTO 3a
3 ueTBEPTH

anpenb

Mai

03.04-
07.04

10.04- (17.04-
14.04 (21.04

24.04-
28.04

02.05-
05.05

15.05- [22.05-
19.05 (26.05

Pycckuii s13b1k

17.01

02.02

15.02

21.02

14.03

5

04.04

24.04

Jlurepatypa

06.02

1

20.04

Ponnas nureparypa (pycckas)

WHocTpaHHbIH SA3bIK (aHIL.)

03.02

14.03

14.04

05.05

29.05-
31.05

WTOTO 3a 2
TOJTYTO/(HE

8

31.05

Marematnka

19.01

31.01

17.02

09.03

03.04

14.04

24.04

Hcropus Poccuu. BeeoOas neropus

O01ecTBO3HAHHE

T'eorpadus

N ECIEGE S ES

Buosnorus

23.01

06.04

Mys3bika

M3006pasurenbHoe HCKYCCTBO

TexHonmorus

dusnueckas KyabTypa

29.05

WudopmaTnka

S O TSN P PN R T

TeKyIl[asi KOHTPOJIbHast paboTra

HPOMEXYTOUHAsS
aTTecTauus




I'PAGUK nposenenus oneHOUHbIX mpoueayp Bo 1 momyroauu 2022-2023 yuyebHoro roga

7a xmacc

SHBapb

despans

MapT

Hepnoa TIPOBEACHHUSA OLICHOYHBIX MPOLEAYP

12.01-
13.01

16.01- |23.01-
20.01 |27.01

30.01-
31.01

01.02- 06.02-
03.02 ]10.02

13.02-
17.02

20.02-
22.02

27.02-
28.02

01.03-
03.03

06.03
10.03

- 113.03-
17.03

20.03-
24.03

HTOrO 32 3
YETBEPTH

anpenb

Maii

03.04-
07.04

10.04-
14.04

17.04-
21.04

24.04-
28.04

02.05-
05.05

10.05-
12.05

29.05-
31.05

HTOTO 32 2
TOJYTOINE

Pycckwuii s3b1K

24.01

15.02

2

12.04

10.05

JIutepatypa

18.01

13.02

2

03.04

5

Poanas nutepatypa (pycckas)

HWHocTpaHHBIif s13bIK (aHIJL)

01.02

27.02

03.04

02.05

Bropoit nHOCTpaHHbIH A3bIK ((paHIL.)

27.01

Anrebpa

27.01

15.02

15.03

10.04

T'eonetpust

17.02

Rlw| N

12.05

Wndopmaruka

18.04

30.05

Hctopus Poccun. BeeoGmas ncropus

O01ecTBO3HAHNE

Teorpadus

17.02

14.03

21.04

dusuka

12.01

06.04

29.05

Buonorust

Mys3bika

H300pa3uTensHoe HCKYCCTBO

TexHnonorus

Dusmyeckas KylIbTypa

26.05

NPk r[s [p Rl r|lw|lw|o] o] gl s

TeKyII[asi KOHTPOJIbHas paboTa

TMIPOMEXKYTOYHASA aTTECTALUS




TPA®UK nposeeHus oneHouHbIX mpoueayp Bo II momyroxun 2022-2023 yyeGHoro roaa

76 xmacc

SHBaph

(bespaib

MapT

ITepros IpoBEICHHS OLIEHOYHBIX
npoueayp

12.01-
13.01

16.01- |23.01-
20.01 |27.01

30.01-
31.01

01.02-
03.02

06.02-
10.02

13.02-
17.02

20.02-
22.02

27.02-
28.02

01.03-
03.03

06.03- [13.03-
10.03 [17.03

20.03-
24.03

HTOrO 32 3
4YETBEPTh

arnpenb

Mai

03.04-
07.04

10.04- [17.04-
14.04 [21.04

24.04-
28.04

02.05-
05.05

10.05-
12.05

15.05-
19.05

22.05-
26.05

29.05-
31.05

WTOTO 3a 2
TOJTYTO/(HE

Pycckuii s13b1k

25.01

16.02

2

14.04

11.05

Jlurepatypa

12.01

09.02

23.03

3

y

5

Ponnas nureparypa (pycckas)

WHocTpaHHBIIT A3bIK (AaHIIL.)

02.02

02.03

06.04

04.05

Bropoii nHocTpanHbli 361K ((QpaHIL.)

10.02

Auredpa

27.01

17.02

21.03

13.04

19.05

I'eomerpus

13.02

Pl N

11.05

HWndopmaTnxa

26.04

31.05

HUcropus Poccun. Beeobast uctopus

OO1mecTBO3HaHUE

Teorpadus

13.02

06.03

17.04

Dusuka

12.01

06.04

29.05

Buosnorus

Mys3bika

M300pasurenbHoe HCKYCCTBO

TexHonorus

dusnueckas KyabTypa

25.05

NI EY N Y I I R R Y ES

—

TeKyll[asi KOHTPOJbHas pabora

TMIPOMEKYTOYHAS aTTECTalus




I'PA®UK nposeaeHns oneHOYHbIX mpoueayp Bo Il moxyromun 2022-2023 yye6Horo roga

8 kiacc

SHBaph

hespaib

MapT

ITepros IpoBEICHHS OLIEHOYHBIX
npoueayp

12.01-
13.01

16.01- |23.01-
20.01 |27.01

30.01-
31.01

01.02-
03.02

06.02-
10.02

13.02-
17.02

20.02-
22.02

27.02-
28.02

01.03-
03.03

06.03- [13.03-
10.03 |17.03

20.03-
24.03

HUTOrO 3a
3 ueTBepTH

anpens

Maii

03.04-
07.04

10.04-
14.04

17.04-
21.04

24.04-
28.04

10.05- [15.05-
12.05 (19.05

22.05-
26.05

29.05-
31.05

HUTOTO 3a
2 momyrozue

Pycckwnii 1361

09.02

1

11.04

20.04

5

Jlurepatypa

24.01

1

07.04

30.05

Poxuast muteparypa (pycckas)

WHoCTpaHHBIIT A3bIK (AaHIIL.)

26.01

17.02

03.04

27.04

Auredpa

19.01

09.02

02.03

06.04

24.04

I'eomerpus

31.01

14.03

HWndopmaTnka

10.03

RPN W | DN

Hcropus Poccuu. BeeoOas ucropus

17.04

OO1mecTBo3HaHUE

Teorpadus

20.03

Dusuka

13.02

24.03

Xumus

13.01

05.04

29.05

31.05

Buonorus

27.04

Mys3bika

TexuHonorus

OBX

®dusnueckas KyabTypa

13.04

25.05

WP IPIN DDl 2>

—

TeKyllasi KOHTPOJbHas pabora

TMIPOMEKYTOYHAS aTTECTalus




I'PA®UK nposeneHus orieHOUHBIX Tporeayp Bo Il momyroaun 2022-2023 yyeGHoro roga

9a xnacc

SIHBaph

(deBpanb

MapT

arpens

Mai

ITeprox MPOBEACHHS OLICHOYHBIX
poueayp

12.01-
13.01

16.01- |23.01-
20.01 |27.01

30.01-
31.01

01.02-
03.02

06.02-
10.02

13.02-
17.02

20.02-
22.02

27.02-
28.02

01.03-
03.03

06.03- [13.03-
10.03 |17.03

20.03-
24.03

03.04-
07.04

10.04-|17.04-
14.04 |21.04

24.04-
28.04

02.05-
05.05

10.05- [15.05-
12.05 (19.05

22.05-
26.05

HTOTO 32 2
MOJIyTOANe

Pycckuii s3p1x

21.02

04.04

4

Jlurepatypa

12.01

Ponnas nureparypa (pycckas)

WHOCTpaHHBIH A3bIK (QHTII.)

25.01

15.02

21.03

19.04

Anrebpa

02.02

21.02

16.03

T'eomerpus

01.02

22.03

19.04

Wudopmaruka

Hcropus Poccun. Beeobuast ucropust

OO11ecTBO3HaHKE

T'eorpadus

02.03

®duzuka

23.01

15.03

Xumust

03.02

Buonorus

17.02

21.02

OBX

dusudeckas KyabTypa

Rlrlw|lw|s|w|r|kr|lr|slal o]~

=

TeKyIlast KOHTPOJIbHas pabora

MPOMEXYTOUHAS aTTECTALUS




T'PA®VK npoBenenus oneHouHbIX npoueayp Bo Il momyroauu 2022-2023 yuebHoro roga

96 Kmacc

SHBaph

despans

MapT

anpernb

Mait

Hepno;:[ TPOBEACHUS OLCHOYHBIX IPOLENYDP

12.01-
13.01

16.01- |23.01-
20.01 |27.01

30.01-
31.01

01.02-
03.02

06.02- 13.02-
10.02 17.02

20.02-
22.02

27.02-
28.02

01.03-
03.03

06.03- |13.03-
10.03 [17.03

20.03-
24.03

03.04-
07.04

10.04- |17.04-
14.04 121.04

24.04-

02.05-

10.05- (15.05-
12.05 (19.05

22.05-
26.05

MTOro 3a 2
MOJIYTO/THE

Pycckuii s3b1k

21.02

04.04

4

Jlureparypa

17.01

Ponnas nmureparypa (pycckas)

WHocTpaHHEII S13bIK (aHTJL)

26.01

22.02

05.04

Anrebpa

31.01

14.02

07.03

11.04

T'eomerpus

03.02

24.03

21.04

Wndopmatuka

Hcropust Poccun. Beeobmast ncropust

OO0uiecTBO3HAHUE

Teorpadus

10.03

dusuka

23.01

14.03

Xumus

31.01

24.04

Buosnorus

17.01

07.03

OBX

dusnueckas KyJIbTypa

Ll ol IOV OV I e OO R [ B B SN G f S I N )

TEeKyIIasi KOHTPOJIbHAs paboTa

HPOMEKYTOUHAs
aTTecTalus




T'PADUK nposenenus oneHouHbIX nporeayp Bo Il momyroauu 2022-2023 yge6Horo roxa

10a xnace

SIHBApb

despasp

MapT

anperns

Mai

HCPHOL{ TIPOBEACHUS OLICHOYHBIX

npoLeyp

12.01-
13.01

16.01- |23.01-
20.01 |27.01

30.01-
31.01

01.02-
03.02

06.02-
10.02

13.02-
17.02

20.02-
22.02

27.02-
28.02

01.03-
03.03

06.03.-|13.03-
10.03 |17.03

20.03-
24.03

03.04-
07.04

10.04-
14.04

17.04-
21.04

24.04-
28.04

10.05- |15.05-
12.05 |19.05

22.05-
26.05

29.05-
31.05

HTOTO 32 2
MOJTYTO/Ie

Pycckuit s13b1K

13.01

2

Jlurepatypa

Ponnas nuteparypa (pycckas)

WHoCTpaHHbIH SI3bIK (aHIII.)

09.02

21.03

20.04

30.05

Maremartuka

30.01

15.02

10.03

20.03

14.04

18.04

Hudopmaruka

07.03

04.04

18.04

Hcropust

Dusuka

15.02

21.03

19.04

12.05

30.05

OBX

dusuyeckas KyabTypa

24.03

WnnuBuyanbHbIiA IPOEKT

OO1iecTBO3HAHNE

12.01

22.02

10.05

Buonorus

I'nobanbHblil Mup B 21 Beke

IS Y N N I NON VSN (e N YN NG IR (3, ) () (N

TeKyIasi KOHTPOoJIbHAs paboTa

MIPOMEXYTOUHAS
aTTecTaIys




T'PA®UK nposeneHus oneHOUHbIX nporeayp Bo Il momyroauu 2022-2023 yyeGHoro roja

106 xiace

SHBAph

¢bespaib

MapT

anpenb

Maii

Ilepuox npoBeAeHNUs OLIEHOYHBIX IIPOLEIYP

12.01-
13.01

16.01- | 23.01-]30.01-| 01.02-
20.01 | 27.01 [ 31.01 [ 03.02

06.02-
10.02

13.02-
17.02

20.02-
22.02

27.02-
28.02

01.03-
03.03

06.03.-| 13.03-
10.03 | 17.03

20.03-
24.03

03.04-
07.04

10.04- [ 17.04-
14.04 | 21.04

24.04-
28.04

02.05-
05.05

10.05- | 15.05-
12.05 | 19.05

22.05-
26.05

29.05-
31.05

HTOTO 3a 2
MOJTYTO/IHe

Pycckuii s13b1k

18.01

2

Jlurepatypa

1

Ponnas nureparypa(pycckas)

WHocTpaHHbIH SA3bIK (aHIVL)

15.02

24.03

26.04

Maremaruka

31.01] 03.02

14.03

03.04

14.04 | 19.04

1

26.05

29.05

(o))

Hcropus

Xumust

09.02

23.03

Buonorus

OBX

dusnueckas KyabTypa

13.03

WHauBuayanbHBIi IPOEKT

O01ecTBO3HAHHE

12.01

02.03

11.05

Dusuxa

15.03

WudopmaTnka

I'noGanbHblii Mup B 21 Beke

dusnyeckass XUMHUs

AKTyanbHble BONPOCHI COBPEMEHHON OHOIOrHI

NI EIDY ES R DY =Y ) R =Y N

TeKyll[asi KOHTPOJIbHas paboTra

NPOMEXKYTOUHAs
aTTecTanus




TPA®UK nposenenus oneHOYHbIX nporueayp Bo Il momayroauu 2022-2023 yuyeOHoro roaa

11a kmace SITHBapb (heBpainb MapT anpesb Mait

ITepro npoBe/ieHHs OLIEHOYHBIX 12.01- | 16.01- | 23.01-|30.01-| 01.02- [ 06.02- | 13.02-|20.02-] 27.02- | 01.03- | 06.03- | 13.03-|20.03-| 03.04- | 10.04- | 17.04- | 24.04- | 02.05- | 10.05- | 15.05- | 22.05- UTOTO 3a 2
TpoLenyp 13.01 | 20.01 | 27.01 | 31.01 | 03.02 | 10.02 | 17.02 | 22.02 | 28.02 | 03.03 | 10.03 | 17.03 | 24.03 | 07.04 | 14.04 | 21.04 | 28.04 | 05.05 | 12.05 | 19.05 | 26.05 | momyroaue

Pycckmnii s13b1K 1

Jlureparypa

1
PosHol s13bIK (pyccKHif) 13.02 2
HWHOCTpaHHEIH A35IK (aHTII.) 13.02 20.03 24.04 4

Maremaruka
06.02 10.04
18.01 30.01 08.02 01.03 06.04 10.04

Hudopmaruka

Hcropus

Dusuka 04.04

05.04
18.01 15.02 01.03 06.04

06.04

AcTtpoHoMuUs

23.05

OBX

Ddusuyeckas KyIbTypa

OO011ECTBO3HAHKE 17.02

Buonorus

I'noGanbhbIii Mup B 21 Beke

Pl

I/l36paHHme BONPOCHEI MATEMATUKH

TeKyIlasi KOHTPOJIbHas paboTa

TIPOMEKYTOUHAs,
aTTecTarys



T'PA®UK nposeaenus oneHoYHbIX mpouenyp Bo I moixyroauu 2022-2023 yueGHoro roga

116 xmacc

SHBaph

despainb

MapT

anpenb

Mait

Tlepuon npoBeaeHHst OLIEHOYHBIX ITPOLELYD

12.01-
13.01

16.01- |23.01-
20.01 (27.01

30.01-
31.01

01.02-
03.02

06.02-
10.02

13.02-
17.02

20.02-
22.02

27.02-
28.02

01.03-
03.03

06.03- [13.03-
10.03 |[17.03

20.03-
24.03

03.04-
07.04

10.04- (17.04- [24.04-
14.04 [21.04 |28.04

02.05-
05.05

10.05-
12.05

15.05-
19.05

22.05-
26.05

MTOrO 3a 2
TOJTYroJIHe

Pyccknii s13b1K

1

Jlutepatypa

PonHoii s3b1K (pycckuii)

17.01

03.03

MHOCTpaHHBbIiT S3BIK (AHIL.)

13.02

20.03

24.04

Maremartuka

18.01

30.01

06.02
08.02

01.03

06.04

10.04
10.04

Hcropus

1
3]
4

©

Xumus

12.01

21.02

05.04

19.04

Buonorus

AcTtpoHoMust

23.05

OBX

dusnyeckas KyIbTypa

OO1iecTBO3HAHUE

09.02

dusnka

Nudpopmaruka

T'nobanbuslit Mup B 21 Beke

dusnveckas XUMUs

Rl 0| -

AKTyaIibHbBIE BOIPOCH! COBPEMEHHON
Orosorun

Knetku u TkaHM

TEKyIIasi KOHTPOJIbHAs paboTa

TIPOMEKYTOUHAS
aTTecTalus
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